aliud est ferre in aliquo excommunicatōis sententiā p fūtu
ro delicto ut si dicat excommunicato tesi tale qđ feceris quod
ibi prohibetur. aliud statutū gūale facere excommunicatōes
fulminās. qđ hic pmitit. et. s. de sen. ex. a nobis. i. vel licet
ibi prohibeatur ferri lata tñ tener. ut ibi no. ber. vel si dicat
qđ stud cōmiserit sic pteritū nullū pterariū quod pri⁹ dis
xi. tene ⁊ adde qđ ibi dicā. a **F**urtū. qđ ē pteratio
rei alienie fūto do
mino fraudulosa ⁊
año lucrādi. insti. s.
ob. qđ ex quasi. deli.
in pun. et. qđ furtū
autē. et. qđ placuit.
et prohibitōriā de
calogo. xiiij. q. v.
penale. et in secun
da prohibitōne obti
net quartū locum.
qđ dic ut no. xxij.
.q. viij. qđ solibus.
b **D**yocesim. in qđ
tota iurisdictionē habet ordinariā. et in qđlibet ipius loco
nō exempto p̄t p̄ tribunali sedere. j. de of. or. cū ep̄us.
c **L**ū extra rō. et no. de of. rōez reddēdā. qđ dic ut. s.
de Rp. si qñ.
d **L**etitoriū suū. s. s. iudic. xl. et est territoriū vni
uersitas agroz intra fines cuiuscē civitatis. qđ ab eo di
ctū quidā aliue qđ magistratus eius loci intra eos fines
terrēdi. id est sumouēdi ius hñt. ff. de v. sig. pupillus. qđ.
territoriū. me. i. sine pena. id est nō parens ex eo pena
e **I**mpus non patitur.

f **D**io iure. et ergo sine exceptōis ope. et sic falsam puto opī.
tan. et inno. no. s. de of. del. prudentiam. qđ. setta. ⁊ ber.
cō. no. s. e. sup lēis. in glo. hic querit. et guil. du. no. i. spe.
ti. de **R**eptū p̄tatione. qđ. rōe autē impetratis. qđ. quid de
pcessu. qui omnes dicerunt qđ. pcessus habitus plēas
impetratas ab excōicato valet. si non opponatur exceptō
et hoc dico territus cum supradicti omnes exceptō tan.
banc viderint decre. vnde vel non ponderauerūt hoc b
bū ipso iure. posicū in qđ. hic. vel banc decree. putauerunt
esse correctā p̄ decre. pia. qđ nō credo. cū ps illa que cor
recta est remoti. fuerit. ut. j. dicam. bas. et satis hic pu
f **R**eptū. s. e. dilectus filius ab
to terminatam que
stionem. qua queri solet. utrum reus actorem quē recipie
do cōtra **R**eptū et psonam repulit excōis vigore corā ipso
delegato recōuenire possit. et patet qđ nō. si enī nullū est
Reptū ⁊ cōuentio est p̄cipiale. recōuentio accessoriū. sub
lato p̄ncipali et accessoriū. j. de reg. iur. accessoriū. cū suis
p̄cor. **J**ē cā cōuentōis et recōuentōis sunt simul tractan
de. s. de mūtu. pe. c. i. de or. cog. cū d̄lect⁹. qđ hic esse non
posset. **J**ē cōuentio est exp̄sum. recōuentio tacitū. subla
to igū exp̄ssō et tacitū. **L**. si reus vel accu. mo. fu. l. ult. et
facit qđ no. de cle. qđ a te. ⁊ hoc tenuit tā. bar. brit. in
qđ hōtione veneriali. que incipiebat. actor cōueniebat reum
g **P**rocessus. nunquid ergo correcta est decre. pia. j. de
excep. vbi dicit qđ. pcessus habet cū excōicato tenz donec
opponat exceptio. et postmodū ipso absoluto reassumatur
cā in eodē statu. **S**o. nō est correcta imo potius corrigē
reista p̄ illā cum illā sit posterior. est enī inno. iij. et hec
grego. ix. s. ti. p̄c. i. sed neutra qđ alterā corrigē. s. in di
uersis casibus loquit̄. nota p̄mo igitur falsam esse opinio
nem modernā. ber. no. in decre. pia. in glo. sed mirū. et in
fdic. decre. d̄lect⁹. in glo. sic videt̄. et in glo. securis esset. in qbus
dicit **R**eptū ab excōicato impetratū valere post suam ab

solutōem. et vera est ipius opī. antiqua ut p̄ predictas glo.
apparet. et de ct. i. et qua. cū bone. et de cle. ex. mi. p̄posit. Circa hanc igitur materiam sic distingue. aut excommunicatōes
casus maiori agit coram delegato aut coram ordinario.
In primo casu subdistingue. qđ aut erat excommunicatus
p̄eimperati⁹. et postea fuit excommunicatus. In p̄
mo casu subdistincōis locum habet hec decre. ut. s. non
valeat **R**eptū. nec

pcessus p̄ ipm bū
tus nisi impetratū
fuerit sup̄ cā excōis
catōis vel appellatōis
ut hic. ⁊ i. con
cor. sup̄ius allega
tis. In scđo casu. s.
qđ p̄ impetratōes
excōicatus fuit lo
cū hñ decre. pia. et
de of. del. prudēti
am. qđ. sexta. si agat
corā ordinario. tunc

terium ins dienti nō pa
reat impune. **R**ego. ix.
Deo **R**ecōscripte
Ture rescriptū vel
pcessus per ipm
bitus non valeat si ab ex
excōicato super alio qđ
etia t̄pā distingue. s. in vetera iura nō tenebat. pcessus cū
ip̄o habitus. s. de excep. exceptionē. alias non video qđ
ibi fieret condemnatio expensarū si tenuisset. pcessus ut
etia ibi no. postmodū statuit greg. in decisā hñ decre. qđ
teneret. pcessus habitus cū excōicato. si reus eū scienter
admisit. alias non. s. in moderna vero iura. t. net. pcessus.
et locū habet decree. pia. ⁊ sic nec corrigē nec corrigit. Si
quazatur que sit ratio diversi iuris. et dicatur qđ excōica
tus impetrat̄ peccavit se in gerēdo pūoni hominū. nō va
let hec rñsio. cū eadem sit rō in ordinario. Si dicat qđ hec
sit rō. qđ **R**eptū impetratū fuit tali veritate tacita qđ ex̄ps
salēas nō habuisset. nō valeret etiā hec rñsio. qđ tūc **R**eptū
habet clidi exceptōis ope. nō ip̄o iure. s. e. sup̄ lēis. et hoc
no. ber. s. e. ad audientiū. qđ. vñ satis mirandū videat qđ si
agam coram ordinario teneat. pcessus. et si ab eo impetro
delegatū. nec **R**eptū valeat nec. pcessus. sed p̄t esse ratio.
qđ iurisdictionē delegata sumit initū ex psona agentis ⁊ im
petrantis. et ideo cum viciolum fuerit principium. i. q. i.
p̄ncip. atus. nec **R**eptū valeat nec. pcessus. **O**rdinaria autē
iurisdictionē ab actore agente nō incipit. et ideo ibi securis.
Jē iurisdictionē ordinaria fauorabilis. extraordinaria odī
osa. ur. s. e. ad hoc. Item qđ. pcedit corā ordinario vñ de
legato impetrato an excōicationem est in aliq. quid impu
teture reo. quid excōicationē debet at excipe si sciebat alis
as inuestigare debebat. sed ut plurimum delegatū impes
trat actoz absente reo. et ideo nō valeret impetratio nec p
cessus habitus ipius impetratōnis vigore ut hic. **H**is
ergo racōibus et excommunicati odio speciale dicatur qđ
hoc casu veritas suppressa ip̄o iure viciet **R**eptū et pcess
sū bitum p̄ illā. **m**aiori excōicatione. s. de excep. a no
b **E**xcoicato. s. b. j. e. t. i. pia.
i **A**lio. quid si excōicatus impetrat lēas inquisitionis
notauit gof. de of. del. prudentiam. in glo. colligē. qđ bñ
valent lēas. et hoc ideo qđ fama ibi habetur accusatoris lo
co. ur. s. de accu. qualiter. et licet. pmouens **R**eptū. et. pcedetur per illud
de accu. cum oporteat. vbi idem tenuit inno. et host. ad lē
qđ excōicatus solū ministeriū p̄buit nec nominat̄ fu
rit in lēis. idē guil. in spe. de inquisi. qđ. i. vñ. qđ si in lēa. all.
inno. et host. **L**. de p̄ci. impa. of. l. i. et. l. vñiueris. et. ff.
de inos. testa. postumus. qđ. i. et. l. si ps. qđ. vñ. nō enī refert
fm̄ eos a quo et quo tge fuerit nunciata. ff. de peti. here.
.l. ite veniūt. qđ. a quo. et. ff. de euic. si rem. qđ. vñ. **P**er hanc
lēam credo contrariū. cū in odī excōicati sit hoc inducū